证券代码：002603     证券简称：以岭药业        公告编号：2018-066

石家庄以岭药业股份有限公司

关于全资子公司获得《药品GMP证书》的公告

近日，石家庄以岭药业股份有限公司全资子公司北京以岭药业有限公司获得

北京市食品药品监督管理局颁发的《药品 GMP 证书》。认证详细信息如下:

GMP 证书编号：BJ20180356

企业名称：北京以岭药业有限公司

地址：河北省石家庄市高新技术开发区天山大街 238 号（集团共用）、北京

市大兴区中关村科技园区大兴生物医药产业基地天富街 17 号

认证范围：集团内共用中药前处理及中药提取车间，硬胶囊剂（一车间）；

颗粒剂（二车间）

有效期至：2023 年 10 月 29 日

本次 GMP 认证，是在原生产线《药品 GMP 证书》到期后对生产线的再认

证，标志着北京以岭药业有限公司相关生产线各方面均满足新版 GMP 要求，有

利于保证公司相关产品的市场供应，有利于公司持续提升行业竞争力和影响力。

特此公告。

石家庄以岭药业股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 3 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。